
   

  Njoftim për kërkim kandidaturash për ndjekje kualifikimesh 

   
1 Titulli i kursit  British Military English Course - Train the Trainer 

2 Kriteret e kërkuara të specialitetit Grada: e papërcaktuar  

3 Kriteret e kërkuara të gjuhës / gjuhëve IELTS 7.0 

4 Përshkrimi 

Kursi ofron njohuri mbi terminologjinë ushtarake në gjuhën angleze. Kursi 

trajnon instruktoret e instruktorëve të gjuhës angleze ushtarake. Ky kurs 

rekomandohet për personelin i cili aktualisht ka si detyrë mësimdhënien e 

gjuhës angleze dhe të terminologjisë ushtarake.   

5 Periudha e zhvillimit të kursit 17 Janar 2022 – 12 Shkurt 2022 

6 Vendi i zhvillimit të kursit Britania e Madhe 

7 Afati i dërgimit te kandidateve 01.12.2021 

8 Kuota 1 (një) 

9 Tjera 
Kursi eshte i vlefshem per personelin i cili merret me mesimdhenien e gjuhes 

angleze 

   

 


